/IMP.15-02-05

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL

 DA 1ª REGIÃ

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8.870/2011 -TRF

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados em 68ª lugar para o cargo de Analista

Judiciário, Área Judiciária, para a localidade de Unaí/MG:

ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA, UNAÍ/MG

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  CRITÉRIO UTILIZADO PARA DESEMPATE

ANDRE LUIS PEREIRA 68ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (3.169 DIAS)

BRUNO GUILHERME LINHARES

FERREIRA
69ª DATA DE NASCIMENTO (17/03/1982)

BRENO JARDIM SILVA 70ª NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

LEONARDO AUGUSTO SOARES 70ª NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

PAULO HENRIQUE DRUMMOND

MONTEIRO
70ª NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

RANULFO ALEXANDRE PINGOSVIK DE

MELO VALE
70ª NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

Publique-se:

Brasília, 05 de dezembro de 2013.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral